[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.02.2017
	№ 158

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Главы Александровского района от 02.11.2009 № 826 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета района»

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 18.01.2017 № 7а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Размеры окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета района, утвержденных постановлением Администрации Александровского района от 02.11.2009 № 826, следующие изменения:

1)в пункте 1 таблицу изложить в следующей редакции:

	«№

Должности
	Размер
должностного
оклада
(в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих первого уровня"
	3901

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих второго уровня"
	5123-5627

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"
	5401-6453

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"
	6603-7052

2)в пункте 4 таблицу изложить в следующей редакции:

	«№
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	3601-3721

	2)
	2 разряд
	3721-3840

	3)
	3 разряд
	3840-3963

	4)
	4 разряд
	5177-5295

	5)
	5 разряд
	5295-5432

	6)
	6 разряд
	5432-5553

	7)
	7 разряд
	5553-5702

	8)
	8 разряд
	5702-5852

2.Руководителям муниципальных учреждений внести соответствующие изменения в штатные расписания и трудовые договоры работников.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2017 года.
	И.о. Главы Александровского района

	В.П. Мумбер

	Лутфулина Е.Л.
2-48-86

Финотдел, РОО, ДШИ, ОК, экономический отдел, бухг., КРУ, главам поселений